



डॉ० राममनोहर लोहिया अवध विश्वविद्यालय, अयोध्या(उ०प्र०)  
DR. RAMMANOHAR LOHIA AVADH UNIVERSITY, AYODHYA (U.P.)

पत्रांक: लो०अ०वि० / परीक्षा / 454 / 2023

दिनांक: 19.07.2023

**अधिसूचना**

एतद् द्वारा सभी सम्बन्धित को सूचित किया जाता है कि B.B.A./B.C.A. II, IV & VI Sem. Main & Ex. Stu.-2023 (आवासीय परिसर एवं महाविद्यालयी) की परीक्षाएं कुलपति जी के आदेशानुसार दिनांक: 31-07-2023 से निम्नलिखित परीक्षा कार्यक्रमानुसार प्रातः 10:00 से 01:00 बजे एवं अपराह्न 2:00 से 05:00 बजे तक सम्पन्न होंगी।

Date/Day	B.B.A. II, IV & VI Sem.		
	B.B.A. II Sem. Time: 10:00 to 01:00 P.M	B.B.A. IV Sem. Time: 2:00 to 5:00 P.M.	B.B.A. VI Sem. Time: 10:00 to 01:00 P.M
31-07-2023 Monday	Business Environment	Consumer Behaviour	International Trade
01-08-2023 Tuesday	Business Communication	Financial Management	Strategic Management and Business Policy
02-08-2023 Wednesday	Indian Economy	Production Management	Goods and Service Tax
03-08-2023 Thursday	Principles of Accounting	Sales Management	Management Information System
04-08-2023 Friday	Organizational Behaviour	Research Methodology	Auditing
05-08-2023 Saturday	Business Statistics	Operations Research	Fundamentals of E- Commerce

**B.C.A. II, IV & VI Sem.**

Date/Day	B.C.A. II Sem. Time: 10:00 to 01:00 P.M	B.C.A. IV Sem. Time: 2:00 to 5:00 P.M.	B.C.A. VI Sem. Time: 10:00 to 01:00 P.M
	31-07-2023 Monday	C Programming (B.P. Old Course)/ Object Oriented Programming Using C++ (New)	Computer Graphics & Multimedia Application
01-08-2023 Tuesday	Digital Electronics & Computer Organization (B.P. Old Course)/Concepts of Data Structure(New)	Operating System	Information System: Analysis Design & Implementation
02-08-2023 Wednesday	Organization Behavior(B.P. Old Course)/ Management Information System(New)	Software Engineering	E-Commerce
03-08-2023 Thursday	Financial Accounting & Management (B.P. Old Course)/Introduction to Soft Computing (New)	Optimization Techniques	Knowledge Management
04-08-2023 Friday	Mathematics II (B.P. Old Course)/Discrete Mathematics (New)	Mathematics III	-----

प्रतिलिपि:—निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. प्राचार्य/प्राचार्या/विभागाध्यक्ष को इस आशय से प्रेषित कि उक्त अधिसूचना से अवगत होते हुए सम्बन्धित छात्र/छात्राओं को सूचित कराने एवं परीक्षाएं सम्पन्न कराने का कष्ट करें।
2. निजी सचिव कुलपति, मा० कुलपति जी के अवलोकनार्थ/व्यक्तिक सहायक वित्तअधिकारी/कुलसचिव, वित्तअधिकारी/कुलसचिव जी के सूचनार्थ।
3. मुख्य नियंता/मीडियाप्रभारी/प्रोग्रामर, ई०डी०पी० को इस आशय से प्रेषित कि परीक्षा कार्यक्रम विश्वविद्यालय की वेबसाइट एवं कालेज लॉगिन में अपडेट कराना सुनिश्चित करें।
4. सम्बन्धित पटल सहायक/पत्रावली।

परीक्षा नियंत्रक

परीक्षा नियंत्रक